
Zarządzenie  Nr   556/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia  15 listopada 2012 r. 
w sprawie sporządzenia i przedłożenia projektu uchwały w sprawie budżetu na 2013 rok 

wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

 

 

 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie budżetu na 2013 rok wraz z uzasadnieniem 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Przyjmuje się materiały informacyjne:  

1) o realizacji planu dochodów budżetu Kalisza za III kwartały 2012 r., zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

2) o realizacji planu wydatków budżetu Kalisza za III kwartały 2012 r., zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia, 

3) o projektach planów finansowych instytucji kultury wraz z planami działalności 

statutowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

 

 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie budżetu na 2013 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami 

informacyjnymi  podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej Kalisza oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu. 

 

 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


